ESTADODEMATOGROSSO
PrefeituraMunicipaldeDenise

Secretaria Municipal de Administração
CNPJ: 03.953.718/0001-90

PraçaBrasília111–Centro–CEP:78380‐000–Fone:(65)3342‐1397–Denise–MT

Site:www.denise.mt.gov.br/email:adm@denise.mt.gov.br

PROCESSOSELETIVOSIMPLIFICADONº001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

PRÁTICAS PARA PROFESSORES PEDAGOGOS E DE LINGUA INGLESA E DA
DIVULGAÇÃO DE DEMAIS DATAS DO CRONOGRAMA DO PSS 001/2025DE Nº

011/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE
CADASTRO RESERVA(CR) DESTINADO A SUPRIR AS CONTRATAÇÕES POR NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O QUADRO DE PESSOAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE – MATO GROSSO”

ÓRGÃO RESPONSÁVEL: PREFEITURA MUNICIPAL DE DENISE – MT.

 A COMISSÃO PERMANENTE ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
001/2025, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, NA FORMA DO CONTIDO NO EDITAL DE ABERTURA
Nº 001/2025 DE 21.10.2025, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DE CONTAS, ANO 14, Nº 3734, PAGS. 200 A
212, DIVULGAÇÃO TERÇA FEIRA, 21 DE OUTUBRO DE 2.025 E PUBLICAÇÃO EM DATA DE 22 DE

OUTUBRO DE 2.025, FAZ SABER A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS
PRÁTICAS DOS PROFESSORES PEDAGOGOS E DE LÍNGUA INGLESA E DA DIVULGAÇÃO
DA ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DOS ATOS SUBSEQUENTES CONSTANTES DO EDITAL
DE ABERTURA 001/2025:

2) PROFESSOR INGLÊS

CLASS NOME      NOTA BANCA
01)WELLINGTONDORILEO INHAMU   04,40  01
02)KELI BARBOSA RAIMUNDO    03,80  01
03)ERMELINO APARECIDO SIMÃO COELHO  02,50  02

4)PROFESSOR PEDAGOGO
CLASS NOME      NOTA BANCA
01)BRUNA KAWWANY A SOARES ARAÚJO  05,00  02
02)DAIANY DE SOUZA     05,00  02
03)FLAIAHAN DOS SANTOS     05,00  02
04)GENÁRIA RODRIGUES DE ARAÚJO   05,00  02
05)MARA CLAUDIA CIQUEIRA BINI   05,00  02
06)MARIA MADALENA DA SILVA ANTUNES  05,00  02
07)MIKAELE CHISTRIAN TORRES COELHO  05,00  02
08)NILCE SANTOS DA SILVA    05,00  02
09)NIVIA APARECIDA DOMINGOS ARCANJO 05,00  02

ESTADODEMATOGROSSO
PrefeituraMunicipaldeDenise

Secretaria Municipal de Administração
CNPJ: 03.953.718/0001-90

PraçaBrasília111–Centro–CEP:78380‐000–Fone:(65)3342‐1397–Denise–MT

Site:www.denise.mt.gov.br/email:adm@denise.mt.gov.br

10)ROSANIA DE SOUZA BORBA    05,00  02
11)TAINARA IRMER      05,00  02
12)ANDREIA RAMPELOTTO BARBOSA   04,90  01
13)MARIA SIDINEIDE ALVES DA SILVA ROCHA 04,90  01
14)MAIANA LOPES DA SILVA    04,70  01
15)MARY HELLEN SOLITO T C PEREIRA  04,70  02
16)LEILIANE DOS SANTOS FAVALESSA  04,60  02
17)PATRICIA DE SOUZA CARDOSO   04,60  02
18)MARIA APARECIDA NOGUEIRA DOS SANTOS 04,50  02
19)ONESIELLI ARRUDA SILVA    04,40  01
20)ELISANGELA VIEIRA DOS SANTOS SILVA 04,30  01
21)EVANDRO EUGÊNIO DOS SANTOS   04,30  01
22)ERIKA FERRAZ TEIXEIRA DE PAIVA  04,30  01
23)LUCIANA SIRLEIDE DO NASCIMENTO  04,20  02
24)ADRIANA DOS SANTOS ALMEIDA OLIVEIRA 04,10  01
25)KARINE OLIVEIRA DO CARMO   04,10  02
26)CIBELE PEREIRA DA SILVA BELIZIÁRIO  04,00  02
27)CRISTIANE MENEZES ALVES    04,00  02
28)LORRAINE SILVA DA CRUZ    03,90  01
29)CAMILA NOGUEIRA DE LIMA    03,80  01
30)ROSILDA ANTONIO DOS SANTOS   03,80  01
31)FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DE SOUZA03,50  02
32)CIDICLEIDE DE LIMA SANTOS   03,40  01
33)ELISANGELA MOREIRA NERY    03,30  01
34)ALINE DOS SANTOS NOGUEIRA   03,17  02
35)ADNAIR DE SOUZA FERREIRA   03,10  01
36)JANAINA ROCHA BET     03,00  01
37)KARINA NATÁLIA DE OLIVEIRA   02,90  01
38)MIKAELLY SILVA DE ALMEIDA CUNHA  02,90  01
39)LEONILDA GONÇALVES FERREIRA   02,50  01
40)RENATA PRADO DE CARVALHO   02,50  01
41)ANA PAULA DA SILVA     02,20  01
42)SILVANA FERREIRA DOS SANTOS ALVES 01,60  01

ESTADODEMATOGROSSO
PrefeituraMunicipaldeDenise

Secretaria Municipal de Administração
CNPJ: 03.953.718/0001-90

PraçaBrasília111–Centro–CEP:78380‐000–Fone:(65)3342‐1397–Denise–MT

Site:www.denise.mt.gov.br/email:adm@denise.mt.gov.br

ORIENTAÇÕES GERAIS:

OS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS SUPRA-CITADOS
DEVEM SER PROTOCOLADOS NOS PRAZOS E NA FORMA DO EDITAL (TITULO X- DOS RECURSOS),
COM AS ALTERAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL.

CRONOGRAMA DOS ATOS SUBSEQUENTES

DATA ESPECIFICAÇÃO LOCAL
12.12.2025
a
15.12.2025

Prazo para interposição de recursos contra o
resultado da prova prática. Até às 23.59 h
do dia 15.12.2025.

SITE:
http://denise.mt.gov.br/
Link:seletivodenise.com.br

17.12.2025 Divulgação do resultado preliminar dos
aprovados e classificados no PSS 001/2025

SITE:http://denise.mt.gov.br/

18.12.2025
a
19.12.2025

Prazo para interposição de recursos contra o
Resultado Preliminar dos aprovados e
classificados no PSS 001/2025. Até as
23.59h do dia 19.12.2025

SITE:
http://denise.mt.gov.br/
Link:seletivodenise.com.br

24.12.2025 Divulgação do resultado dos recursos
contra o Resultado preliminar dos
aprovados e classificados no PSS 001/2025

SITE:http://denise.mt.gov.br/

26.12.2025 Homologação e divulgação do Edital de
Resultado Final do PSS 001/2025.

SITE:http://denise.mt.gov.br/

    Denise – MT, aos 11 de dezembro de 2.025.

ALDECIR DE SOUSA OLIVEIRA
Prefeito Municipal

DANIELLY GOMES SANTOS ERNESTO
Presidente da Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025

JUSCELINA PEREIRA AGUIAR PERALTA
Membro da Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025

GILFRANK MEIRA SOUZA
Membro da Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025